Nota.

Lambertus filius quondam Jacobi de Enghelant in presentia Petri dicti die Decker prebuit et exhibuit patentes denarios etc ad redimendum hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco de hereditaria (dg: h) paccione duorum #et dimidii# modiorum #(dg: et dimidii)# siliginis dicte mesure quam paccionem duorum et dimidii modiorum dictus Petrus die Decker Gerardo quondam de Zelant solvere consuevit et (dg: tenebit) tenebatur hereditarie purificationis ex quadam hereditate ad dictum Petrum spectante sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem (dg: dictorum) liberorum dictorum Vuchtman Kijnderen ex uno et inter hereditatem Willelmi Wouters soen ex alio quam paccionem dimidii modii (dg: dictus) Nijcholaus dictus Coel filius quondam Johannis Colen soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Gerardi de Zelant prefato Petro den Decker supportverat prout in litteris et Petrus cessit et Lambertus reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 514v 05 za 23-11-1392.

Gheerlacus zvw Gheerlacus Cnode alias gnd met den Broede machtigde Johannes zv Johannes Wert zijn cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen.

Gheerlacus filius quondam Gheerlaci Cnode alias dicti met den Broede dedit Johanni filio (dg: fi) Johannis Wert potestatem monendi etc suos census pacciones redditus et credita suque ad revocationem. Testes Emont et Vere datum in festo Clementis.

BP 1179 p 514v 06 di 26-11-1392.

Heijlwigis dvw Hermannus Bac wv Johannes van Wetten zvw Henricus van den Loeke droeg over aan Andreas zv Willelmus Molle haar vruchtgebruik in een huis en erf van voornoemde wijlen Hermannus Bac, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van wijlen Johannes Nellen enerzijds en erfgoed van wijlen Willelmus Donc anderzijds, en in het toebehoren, zowel aan deze als aan gene zijde van de stroom gelegen.

Heijlwigis filia quondam Hermanni Bac relicta quondam Johannis de Wetten filii quondam Henrici van den Loeke cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo et area dicti quondam Hermanni Bac sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem dictum (dg: .) Molenbrugge #inter# (dg: cum eius attinentiis dicte domus et aree universis tam infra aquam et quam ultra aquam ibidem currentem) inter hereditatem quondam Johannis Nellen

ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Donc ex alio et in
attinentiis dicte domus et aree universis tam infra aquam quam ultra
aquam ibidem currentem sitis (dg: s) ut dicebat supportavit Andree filio
Willelmi Molle promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex
parte in¹ dicto usufructu existentem deponere. Testes Vere et Walterus
datum in crastino Katherine.

BP 1179 p 514v 07 di 26-11-1392.
(dg: Bened).

BP 1179 p 514v 08 ma 02-12-1392.
Benedictus gnd Bits zvw Arnoldus gnd Bits deed tbv Sophia dvw Tielmannus
van den Eijkenbossche afstand²³ van een hofstad²⁴ in Den Bosch, aan de
Vughterdijk, tussen erfgoed van Yda gnd Coters enerzijds en erfgoed van
Heijlwigis wv Franco gnd Hoevesleghers anderzijds, behoudens voor
voornoemde Benedictus zijn recht in een b-erfcijns van 40 schelling (dg:
geld), die voornoemde Benedictus en zijn zuster Heijlwigis, kvw voornoemde
Arnoldus Bits, uit voornoemde hofstad beuren.

Benedictus dictus Bits filius quondam Arnoldi dicti Bits super quodam
(dg: vacuo) domistadio sito in Busco ad aggerem Vuchtensem inter
hereditatem Yde dicte Coters ex uno et inter hereditatem Heijlwigis
relicte quondam Franconis dicti Hoevesleghers ex alio et super jure ad
opus (dg: Sp) Sophie (dg: re) filie quondam Tielmanni van den (dg: Eijke)
Eijkenbossche renunciavit promittens ratam servare salvo dicto Benedicto
jure sibi competente in hereditario censu quadraginta solidorum (dg:
monete) quem (dg: ?Bija) dictus Benedictus et Heijlwigis eius soror
liberi dicti quondam Arnoldi Bits solvendum habent annuatim ex dicto
domistadio juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Aa et
Walterus datum secunda post Andree.

BP 1179 p 514v 09 ma 02-12-1392.
Sophia dvw Tielmannus gnd van den Eijkenbossche schonk aan Egidius Boijen
zvw Henricus Boijen en diens vrouw Margareta dv voornoemde Sophija een
hofstad^{25,26,27} met gebouwen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed
van Yda gnd Coters enerzijds en erfgoed van Heijlwigis wv Franco
Hoeveslegers anderzijds, aan haar verkocht door Johannes gnd Moelner zvw
Godefridus gnd Moelner.

Sophia filia quondam Tielmanni dicti van den Eijkenbossche cum tutore
#quoddam# domistadium situm in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter
hereditatem Yde dicte Coters ex uno et inter hereditatem Heijlwigis
relicte quondam Franconis Hoe[v]eslegers ex alio simul cum edificiiis in
dicto domistadio (dg: cons) existentibus venditum sibi a Johanne dicto
Moelner filio quondam Godefridi dicti Moelner prout in litteris
hereditarie supportavit Egidio Boijen filio quondam Henrici Boijen cum
Margareta sua uxore filia dicte Sophije nomine dotis ad jus oppidi de
Busco cum litteris et aliis promittens cum tutore ratam servare et

²³ Zie → BP 1179 p 759r 07 ma 03-08-1394, Heijlwigis dvw Arnoldus gnd Bits deed tbv Sophia dvw
Tielmannus gnd van den Eijkenbossche afstand van de hofstad; voor voornoemde Heijlwigis en
haar broer Benedictus gnd Bits gereserveerd een b-erfcijns van 40 schelling geld, die zij
hieruit beuren.